
Zarządzenie NR B.0050.77.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 23.03. 2025r. 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność gminy Kuźnia Raciborska. 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. art. 13 ust.1 ; art. 25 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.), oraz Zarządzenia 

Nr B.0050.39.2025 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 30.01.2025r. w sprawie ogłoszenia 

wykazu do użyczenia  nieruchomości stanowiącej własność gminy Kuźnia Raciborska 

 

zarządzam: 

 

§1 

Użyczyć Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej na czas nieokreślony 

część nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kuźnia Raciborska, na której zlokalizowany jest plac 

zabaw w celu  utrzymywania placu zabaw. 

 

Obręb  Nr 

Działki 

KW 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Lokalizacja 

Przeznaczenie w miejscowym planie 
 zagospodarowania przestrzennego  

 
 

Turze 
 

k.m. 5 

 
 

 
 

Część dz. nr 790 
 

GL1R/00052578/8 

 

600 m2 

ul.Raciborska 

 
Brak miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
W studium uwarunkowań i kierunków 
zagosp. przestrzennego –  RMM - 
obszary zabudowy wsi z preferencją 
zabudowy związanej z rolnictwem  

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 


